



Yayın Adı Haber Türk
Referans No 41365577
Renk Renkli

Yayın Tarihi 17.09.2014
Etki Tarafsız
STxCM 90,56

Küpür Sayfa 1
Tiraj 228454
Sayfa 20

Bakan Bozdağ: Kürtçe okullar sürece karşı olanların çabası

Adalet Bakanı Bozdağ, açıldığı gün mühürlenene Kürtçe okullara ilişkin "Herkes kendi kafasına göre 'Ben öğrenci alıyorum' derse orası hukuk devleti olmaz. Yapılan bir algı operasyonu. Bu, çözüm sürecine karşı olan çevrelerin de katkısıyla, halkı, sürecin ve hükümetin aleyhine döndürmek çabasıdır" dedi

Ahmet YUKUŞ-DİYARBAKIR

ÇEŞİTLİ temaslarda bulunmak üzere Diyarbakır'a giden Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, valilikte gazetecilerin, Diyarbakır, Şırnak ve Hakkâri'de açılmak istenen Kürtçe okullar ile çözüm sürecine ilişkin sorularını yanıtladı.

Demokratikleşme paketinde tarihi bir adım atarak özel eğitim kurumlarında Kürtçe eğitim yapılmasına imkân tanıdıklarını hatırlatan Bozdağ, şunları söyledi: "Yasalara uygun olan bir işi Milli Eğitim'in engellemesi mümkün değil. Zaman zaman bazı çevreler yasaların arzu etmediği adımlar atıyor. 'Bak yasa çıktı' izin veriyorlar gibi farklı bir algı operasyonu yapıyorlar. Bu konuda müracaatların yasanın öngördüğü şartları taşıyıp taşımadığı konusunda değerlendirme yapmalarında fayda var.

'ŞARTLARI VAR'

Okulun açılmasıyla ilgili bu konuda bir başvuru yapılmamış. Okul açmanın şartları var. Okullar Milli Eğitim'e bağlı. Önce bu yasal şartlar yerine getirilmeli. Herkes kendi kafasına göre 'Ben öğrenci alıyorum derse' orası hukuk devleti olmaz. Bu, çözüm sürecine karşı olan çevrelerin de katkısıyla halkı sürecin ve hükümetin aleyhine döndürmek için bir çabadır."

'İZİN VERMEYİN'

Çözüm sürecine yönelik provokasyonlara da dikkat çeken Bakan Bozdağ, "Süreci provoke edenlere asla izin vermememiz lazım. Bölgemizde insanlarımız bu barış ikliminin bölgeye kattıklarının farkında, tüm Türkiye bunun farkında. Herkes bu iklimin kalıcılığını ve geçici olmamasını istiyor. Ancak yol kesme ve adam kaçırmalar, araç yakmalar, bu süreci provoke etmekten başka bir anlama gelmez. Samimi olan sürece katkı vermeli" dedi.

'Cezaevini müze yapılmak üzere bize tahsis edin'



BAKAN Bozdağ, Diyarbakır'daki temaslardan sonra Büyükşehir Belediye Eşbaşkanı Gülten Kışanak'ı da ziyaret etti. Diyarbakır E Tipi Cezaevi'nin 2015 yılında boşaltılacağını hatırlatan Kışanak, "Adalet Bakanlığımızdan bu alanın belediyemize müze yapılmak üzere tahsisini talep ediyoruz" dedi.